1

评估〔2019〕8 号

各部门单位：

根据《桂林航天工业学院教师课堂教学质量评价办法（修订）》

（桂航教评〔2019〕1 号）、《桂林航天工业学院听课制度（修

订）》（桂航教评〔2019〕2 号）以及《桂林航天工业学院网上

评教实施办法》（桂航教评〔2019〕5 号）等相关文件精神，我

校将开展 2018－2019 学年第二学期同行网上评教工作，现将相

关事项通知如下：

一、 参评人员

（一）全体校领导；

（二）全体中层领导干部、教研室（实验室）主任及专任教

师；

（三）校级、各教学单位教学督导员。

二、 时间安排

本学期 15 周周一（2019 年 6 月 3 日）起开放，至 20 周周日

（2019 年 7 月 14 日）关闭。到期网上评教系统将自动关闭。

三、 注意事项

（一） 请参评人员登录教务网络管理系统，依据《桂林航

天工业学院课堂教学质量同行专家评价表》中的评价指标完成网

上评教工作。网上评价表提交后不能再修改。

2

（二） 请参评人员按照《桂林航天工业学院听课制度》的

听课次数要求，根据本学期课堂听课记实情况，只对被听课教师

和课程做出客观真实评价。

（三） 本评教结果将与学生网上评教结果共同构成教师教

学质量评价得分，请参评人员以认真负责的态度完成本次网上同

行评教工作。

在评教过程中，如有问题请与教学质量监控与评估处程老

师联系，联系电话 2253040。

教学质量监控与评估处

2019 年 5 月 27 日